Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44

компенсирующего  вида Кировского района Санкт-Петербурга
 ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата составления

документа

  26.5 31 августа 2022 года

«Об  системе наставничества в государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 44 компенсирующего вида Кировского района Санкт-

Петербурга»

В соответствии с «Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации  Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников  в образовательном

учреждении  и в соответствии с решением Педагогического совета протокол № 03 от

31.09.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать банк наставляемых в ГБДОУ детском саду № 44 Кировского района

Санкт-Петербурга согласно приложению 1.

2. Сформировать банк наставников, согласно приложению 2.

3.Куратору наставнических пар выбрать подходящих наставников для пар педагогов.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ

детского сада № 44

Кировского района

Санкт-Петербурга

(личная подпись)

Е.О. Малачева

(расшифровка подписи)

		2022-10-24T16:20:50+0300
	Малачева Елена Олеговна